
• 

• 

ea* PREFEITURA DE 

HORIZO.TE `k14,„...001 DE MAOS DADAS COM VOCE 

r , on,  ev•-• • ir• 'Dal/Ai/kJ ij .,‘....Z./41.1%." 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.03.20.1-PE 

0 4k, - 
*4

0 

-r 
C) 

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRONICO N.° 2024.03.20.1-PE. Julgamento: MENOR PREÇO 
POR ITEM. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MONUMENTO 
EM ESTRUTURA DE AÇO INOXIDÁVEL PARA A PRAÇA DA ENTRADA DA AVENIDA 
PRESIDENTE CASTELO BRANCO, CONFORME DESCRIÇÃO NO PROJETO 
ARQUITETÔNICO, PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
NTT APÇTpuTtIP 4, , URBANISMO, AIIRCIPFCT TAPIA F pprukcns Hftwiroc. n prazo ( 

cadastramento das Cartas Propostas e abertura para análise das propostas sera até As 08h30m1n do dia 19 
de abril de 2024. 0 edital poderd se,r adquirido nos enderecos eletrônicos www.comprasnet.gov.br, 
www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: No setor 
de licitações, na Av. Presidente Castel.° Branco, if 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222 0,583. 
Horizonte/CE, 03 de abril de 2024 — Diego Luis Leandro Silva - Pregoeiro Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 04 DE ABRIL DE 2024, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

4 Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM. 
Sitio eletrônico oficial da PMH: wvvw.horizonte.ce.gov.br. 

4 Sitio do TCF/CF: www tce re goy hr 
4 Plataforma eletrônica: Compras Governamentais (COMPRASNET) - www.compras.gov.br. 

Jornal de Grande rireularttry: Jornal o pnv-n .

HoiiLonie/CL', 03 Lie ctinii 2024. 

Diego andro Silva 
\\\ 

Preg eiro Oficial 

Considerando o termo de autorização constante dos autos do presente I 
procedimento administrativo, a qual a autoridade competente solicita 

piiblicNA" pr^cerlirnento casr, p.rec,.r favorivel a 
minuta do edital e seus anexos, o que 6 o caso e, considerando, o 
Decreto Municipal n.° 487./7074, de 07 de n. arco de 2074, fica 
dispensado o termo de autorização especifico a publicação a que 
dispõe o paragrafo terceiro do art 20 do Decreto Municipal n 450;
de 28 de dezembro de 2023. 


